邮政编码：200131 邮政编码：200040 

电话：021-58697758 电话：18121385600 

传真： 传真： 

联系人：唐晓燕 联系人：黄瑞 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律

法规之规定，本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目经过政府

采购的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

一、合同主要要素： 

1、乙方根据本合同的规定执行及完成合同文件所说明的安全测评服务工作。 

2、合同金额：本合同金额（含税）为人民币 890000 元整，大写：捌拾玖万元整，

乙方为履行本合同而发生的所有费用及全部税费均应包含在合同价中，甲方不再另行支

付其它任何费用。 

3、交付时间：自合同签订之日起至提交测评报告，且项目完成验收为止。 

4、服务地点：上海东方枢纽国际商务合作区。 

二、合同文件的组成和解释顺序如下： 

1、本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权利、义

务的会谈纪要； 

2、本合同书 

3、本项目中标或成交通知书 

4、乙方的本项目投标文件或响应文件 

5、本项目招标文件或采购文件中的合同条款